КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПЕСЬЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЬЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля  2011года   № 4
с. Песьяное
О внесение изменений и дополнений в приложение к постановлению Администрации Песьянского сельсовета от 25 апреля 2011 года № 10 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»
    В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 « О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Администрация Песьянского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  постановления Администрации Песьянского сельсовета от 25 апреля 2011 года № 10 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» изменения и дополнения:

1.1. подпункт «а» читать в новой редакции:

 Гражданин, замещавший должность муниципальной службы включенную в перечень, установленный нормативными правовыми актами Российской Федерации, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско – правового договора (гражданско – правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности  муниципального служащего, с согласия комиссией по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Песьянского сельсовета

        1.2. подпункт «б» читать в  новой редакции:

         Гражданин, замещавший должность государственной или муниципальной службы, перечень которых устанавливается нормативно правовыми актами Российской Федерации, в течение двух лет после увольнения с государственной или муниципальной службы обязан при заключении трудовых или гражданско – правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг), указанных в части 1 настоящей статьи, сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы.

2.Исполняющему обязанности главного специалиста Администрации Песьянского сельсовета Дюрягиной С.Н. ознакомить под роспись муниципальных служащих  Администрации Песьянского сельсовета, указанных в перечне, с настоящим постановлением.

3. Обнародовать настоящее постановление на доске объявлений Администрации Песьянского сельсовета в селе Песьяное и досках объявлений деревни Ключики, деревни Степное, деревни Лебяжье и разместить на официальной сайте Администрации Куртамышского района;

4.

Глава Песьянского сельсовета                                                         В.Н.Черепанова